REPUBLIKA E SHQIPQRISE
KESHILLI I LARTE I PROKURORIS]:

VENDIM
Nr.374, Daté 02.12.2021

“PER MBARIMIN E STATUSIT Tit MAGJISTRATIT”

Bazuar n€ nenin 149/b, t& Kushtetutés s& Republikés s& Shqipérisé, né nenin 189, pika 1, germa
“a”, t€ Ligjit nr. 115/2016, “Pér organet e qeverisjes s& sistemit t& drejtésisé”, i ndryshuar, né
pikén 1, & nenit 64 dhe pikén 2, t& nenit 65, t& Ligjit nr. 96/2016 “Pér statusin e gjyqtaréve dhe
prokuroréve né Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar, né kérkesén pér dorghegje nga detyra t&
z. Julian Kristo, prokuror né Prokuroring prané Gjykatés s¢ Shkallés s& Paré Korgé, sipas
kérkesés t& regjistruar me nr. 2418 prot, daté 15.11.2021, si dhe né relacionin shpjegues t&
pérgatitur nga Komisioni i Planifikimit Strategjik i Administrimit dhe Buxhetit, Késhilli i Larté
i Prokurorisé,

VENDOSI:

1. Deklarimin e mbarimit t& statusit t& magjistratit, pér z. Julian Kristo, me detyré prokuror
né Prokuroring prané Gjykatés s¢ Shkallés s¢ Paré Korgé, pér shkak doréhegje.

2. Doréheqja jep efektet né& daté 31.12.2021.

3. Te njoftohet pér kété vendim z. Julian Kristo, Prokuroria e Pérgjithshme, Prokuroria
pran¢ Gjykatés s¢ Shkallés sé Paré Korcé dhe Komisioni i Pavarur i Kualifikimit,

4. Ky vendim hyn ng fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare t& Késhillit.
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